tanques criogênicos com capacidade 
entre 4.000 e 5.000 m³ em regime de 

comodato com instalação do tanque. com 
monitorização remota online 24h. (COTA)  

M³  19200  
R$        

6,48 

R$ 

124.416,00 

VALOR TOTAL 
 R$   

3.390.732,00  

3.1.1. A solução está estimada em R$ 3.390.732,00 (três milhões trezentos e noventa mil 
setecentos e trinta e dois reais)., para um período de 12 meses, sendo verificados os valores 
conforme cotações realizadas no banco de preço.  

3.2. A justificativa para o não parcelamento do objeto consta do Estudo Técnico Preliminar 
(art. 18, §1º, inciso VIII, da Lei Federal nº 14.133, de 2021).